вправе распоряжаться самостоятельно, если иное не предусмотрено 
Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях» и настоящим Уставом.
6.7. На момент утверждения настоящего Устава балансовая стоимость 
основных средств Учреждения составляет 5 790 431 (пять миллионов семьсот 
девяноста тысяч четыреста тридцать один) рубль.
6.8. Источниками формирования имущества Учреждения являются:
6.8.1. Имущество, закрепленное за ним на праве оперативного управления.
6.8.2. Субсидии, предоставляемые Учреждению из республиканского 
бюджета на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием